
"'H-. 

' 

~-‹e__~.___ no z 
..vMPUTER$ 

ČSOB Strakonice 0 1 

uzavřena v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění 

evidenční číslo: D0-B-20-NESK-00x 

1. Smluvní strany: 

1 1 Objednatel: _ 

Název: NEMOCNICE STRAKOICE, a. S. 
Sídlo: Radomyšlská 336, 386 29 Strakonice 
Zastoupena: MUDr., Bc. Tomášem Fialou MBA, předsedou představenstva 

lng. Jiřím Švecem, členem představenstva 
ıčzv 260 95 181 
DlC: CZ.699005400 
Bankovní spojení: ČSOB Strakonice 

číslo účtu: 199127585/ 0300
Í 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, 
vložka 1465 

dále jen ,,objednate/“ 

1 2 Zhotovitel: 

Obchodní firma: UNIS COMPUTERS, a.s. 
Sídlo: Brno, Jundrovská 31, PSČ 624 00 
Zastoupena: lng. Vítëzslavem Machem, členem představenstva 
ve věcech obchodních: Ing. Pavlem Bartošem, obchodním ředitelem 
ve věcech provozně 
technických: Petrem Lacinou, tel. +420 544 528 321, 724 205 722 

e-mail: Qlacina@uniscomQ.cz 
Fax: +420 541 223 134 
IČ: 63476223 4' 

Dıč: CZ63476223 
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 

číslo účtu: 39921026/2700 
Společnostje zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 6087. 

dále jen ,,Zhotovite/" 

Článek I. Předmět smlouvy 

Zhotovitel Se zavazuje na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo spočívající v kompletní, řádně provedené 
dodávce a instalace „softwaru pro zvýšení kyberbezpečnosti“, a to včetně dopravy na místo plnění, provedení 
montáže, úspěšných komplexních zkoušek ve sjednaném rozsahu díla a technické a cenové specifikaci uvedené 
v příloze této smlouvy, která je nedílnou součástí smlou\/y, dale jen „dílo“ a objednatel se zavazuje dílo od zhotovitele 
převzít a zaplatit mu za ně sjednanou cenu. 

m Ď UNIS COMPUTERS, a.S.,Jun6ır0vSı<á 31,624 OO Brno, fax: +420 541 223 134
\ Pobočka Praha, Zelený pruh 95/97, 140 OO Praha 4, tel.: +420 227 230 080 

COMPUTERS I +420 544 528 301 I Obchod@uniScomp.cz I wwvv.uniScomp.cZ 

" 
//` /

I/



gıìiıì- 
_`_\_ 

u1i.s /6 
COMPUTERS 

àı 

Článek Il. Cena a platební podmínky 
Objednatel se zavazuje Zaplatit zhotoviteli za řádné a včasné provedení díla cenu ve výši a lhůtách splatnosti dohodnutých touto smlouvou. 
Celková cena plnění je stanovena dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a to na základě cenové nabídky obsažené v příslušné nabídce zhotovitele. Celková cena plnění činí 495 770,- Kč bez DPH, 21% DPH ve výši 104 111,70 Kč, celkem 599 882,-Kč vč. DPH . 

Celková cena plnění bez DPH je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje úhradu za veškeré plnění dle této smlouvy.
, 

K ceně plnění, uvedené v tomto článku bude Zhotovitelem účtována daň Z přidané hodnoty ve výši stanovené příslušnými právními předpisy. 
Objednatel se zavazuje uhradit cenu plnění na základě faktury - daňového dokladu. Cena plnění bude uhrazena do 14 dní ode dne doručení daňového dokladu objednateli. 
Faktura musí splňovat veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu stanovené právními předpisy, zejména musí splňovat ustanovení zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a musí na ní být uvedena sjednaná cena plnění a datum splatnosti v souladu se smlouvou, jinak je Objednatel oprávněn vrátit fakturu zhotoviteli k přepracování či doplnění. V takovém případě běží nová lhůta splatnosti ode dne doručení opravené faktury Objednateli. V případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude zhotovitel zapsán v registru plátců daně Z přidané hodnoty jako nespolehlivý plátce, má Objednatel právo uhradit za zhotovitele DPH Z tohoto zdanitelného plnění, aniž by byl vyzván jako ručitel zhotovitele správcem daně, postupem v souladu S § 109a Zák. č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Pokud Objednatel uhradí částku ve výši DPH na účet správce daně zhotovitele a Zbývající částku sjednané ceny (relevantní část bez DPH) Zhotoviteli, považuje se jeho závazek uhradit sjednanou cenu za splněný. Dnem úhrady se rozumí den připsání poslední příslušné částky na účet zhotovitele. 

Článek Ill. Doba a místo plnění 
Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle článku l. do 30.10. 2020. 
Předání je považováno Za: provedené dnem podpisu Předávacího protokolu. 
Předáním a převzetím dodávky se rozumí řádně provedené plnění ve sjednaném rozsahu včetně instalace, Zprovoznění a jeho úspěšné protokolární předání a převzetí. V předávacím řízení zhotovitel předá veškeré doklady vztahující se k řádnému užívání díla (dodací list, Zápisy o úspěšně provedených zkouškách - předávací 
protokol, prohlášení O shodě, apod.). Úspěšným protokolárním předáním a převzetím díla se rozumí předání a 
převzetí díla bez vad a nedodělků. 
Místem plnění je sídlo zadavatele - Radomyšlská 336, 386 29 Strakonice 

článek ıv. Sankčni ujednání 

Při prodlení zhotovitele S předáním díla podle článku lll. smlouvy je Objednatel oprávněn vyúčtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % zcelkové ceny plnění (včetně DPH), a to za každý kalendářní den prodlení. 
Zhotovitel je povinen vyúčtovanou Smluvní pokutu uhradit. Prodlení zhotovitele s předáním díla O více než xx 
kalendářních dnů, je považováno za podstatné porušení smlouvy. 
Ujednáním o smluvní pokutě ani zaplacením smluvní pokuty Zhotovitelem není dotčeno právo objednatele na náhradu škody zaviněné porušením povinnosti zajištěné smluvní pokutou.



.__ -..Ani 

případě prodlení objednatele se zaplacením ceny díla může zhotovitel vyúčtovat objednateli úroky Z prodlení 
stanovené platnými právními předpisy. 

Článek V. Záruční podmínky 
Záruční lhůta 
Zhotovitel poskytuje na dílo, které je předmětem smlouvy, záruku za jakost po dobu 36 měsíců plynoucích ode 
dne úspěšného protokolárního předání a převzetí dodávky, provedené způsobem stanoveným v odst. 3.2 této 
smlouvy. 
Podmínky záruky ' 

Objednatel je povinen předat dodavateli písemné nebo faxem reklamaci zjištěných závad, které jsou 
předmětem záruky, ihned po jejich zjištění a to na adresu: 
UNIS COMPUTERS, a.s. 
Junøırøvská 618/31, Psč 624 O0 
Petr Lacina, tel.: 724 205 722; e-mail placina@uniscomQ.cz, fax: 541 223 134 
Oprávněná osoba objednatele může bez přítomnosti Zástupce zhotovitele provádět běžné zásahy do dodaného 
díla, a to vsouladu sjeho účelem a příslušnými technickými podmínkami, s nimiž byl Objednatel seznámen 
v předávacím řízení. 
Zhotovitel garantuje, že předmět smlouvy ve sjednaném rozsahu odpovídá zejména platným technickým 
normam. 

Článek Vl. Ochrana informací, údajů a dat 

Smluvní strany konstatují, že označily při jednání o uzavření smlouvy všechny informace týkající se činnosti, 
postupu, strategických plánů a záměrů, know-how, účetních a daňových skutečností smluvních stran jako 
důvěrné. Na tyto důvěrné informace se vztahuje ochrana podle § 1730 občanského zákoníku. 
Povinnost mlčenlivosti O důvěrných informacích a ochrana důvěrných informací se vztahuje na zhotovitele i na 
všechny třetí osoby, které některá ze smluvních stran přizve s předchozím písemným souhlasem strany druhé, 
byť i k parciálnímu jednání, nebo které se vzájemně se sdělovanými skutečnostmi jinak seznámí. 
Zhotovitel je oprávněn sdělit důvěrné informace třetí osobě pouze S předchozím písemným souhlasem 
objednatele s tím, že tento souhlas je vázán na povinnost zhotovitele zavázat tuto třetí osobu, aby nakládala s 
těmito informacemi jako S důvěrnými a na souhlas této třetí osoby, že Závazek přijímá, a to alespoň v rozsahu 
stanoveném smlouvou; :tím nejsou dotčeny povinnosti smluvních stran stanovené právními předpisy pro 
nakládání s informacemi označenými těmito předpisy za důvěrné. 
Důvěrnými informacemi nejsou nebo přestávají být: 
a) informace, které byly v době, kdy byly smluvní straně poskytnuty, veřejně Známé, 
b) informace, které se stanou veřejně známými poté, co byly smluvní straně poskytnuty, S výjimkou případů, 

kdy se tyto informace stanou veřejně známými v důsledku porušení závazků smluvní strany podle této 
dohody, 

c) informace, které byly smluvní straně prokazatelně známé před jejich poskytnutím, . 

d) informace, které je smluvní strana povinna sdělit oprávněným osobám na základě platných právních 
předpisů. 

Smluvní strany se zavazují uchovat v tajnosti veškeré skutečnosti, informace a údaje týkající se druhé smluvní 
strany, předmětu plnění této smlouvy nebo s předmětem plnění související. Veškeré takové skutečnosti jsou 
považovány za zákonem chráněné obchodní tajemství podle § 504 občanského zákoníku, pokud Z platných 
právních norem ČR, zejména zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění a zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, nevyplývá jinak. 
Zhotovitel se dále zavazuje učinit taková opatření, aby osoby, které se podílejí na realizaci jeho závazků ze 
smlouvy, zachovávaly mlčenlivost o veškerých skutečnostech, údajích a datech (osobních či jiných), o nichž se 
dozvěděly při výkonu své práce, včetně těch, které Objednatel eviduje pomocí výpočetní techniky, či jinak. Za 
porušení tohoto závazku se považuje i využití těchto skutečností, údajů a dat, jakož idalších vědomostí pro 
vlastní prospěch zhotovitele, prospěch třetí osoby nebo pro jiné důvody 

I 
_ 

I 

-I 

` 

L, m : vz 

COMPUTERS





COMPUTERS 

-Í' 

I 
-

" 
_/ Z ' nf 

Příloha č. 1 Technická a cenová Specifikace 

_ 
_`_W`-E

1

l 

Sazba Množ. Název Cena / Ks Cena celkem 
1 DPH DPH Cena S DPH 

FIOwMpn Kč /ks 
_\ 

V Í Collector VA Í
N 1 

I Flowmon Collector 1000 VA
T
L 

Tùl

ä až 

_J 

lă šř 

0) 3 l Gøıd Sugpøfl 1_yz ıı=c-1000-VA il 

-Ä 7 ADS 
U1 1 L1x ı=Pc-ADS-S - FıøvvMøm ADS Standa 
C) _ _ in Golçl Sı_JP_@rt 1y: Flowmon ADS Standa ` 

Ĺ_4 
_; 

,__Ĺ__ 

Ť.- 

_Z l 40 Í Instalace 

3. 
Ťlnì 

l__ 

Základ DPH 21% 495 769,8 Kč DPH 21% 104 111,7 Kč 
Celkem 495 770 Kč Celkem S DPH 599 882 Kč

0

7


